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Kære forældre til elever i 9. klasse

Det kan være en god idé at udnytte tiden og få søgt viden om mulighederne efter grundskolen. I kan 

sammen med jeres barn dykke ned i de forskellige digitale universer - fx UG.dk (UddannelsesGuiden), 

ungdomsuddannelsernes egne hjemmesider samt ved at deltage i åbent hus-arrangementer. Hermed en 

opfordring til at deltage i en eller flere af følgende aktiviteter.

EUD- og EUX-messe i Ceres Park & Djurslands Bank Arena

I tidligere Forældrespot skrev vi til jer om denne messe, som finder sted tirsdag 12. november kl. 16.00-

19.00 i Ceres Park & Djurslands Bank Arena for både elever og forældre. Måske I besøgte uddannelses-

messen i 8. klasse? Man må gerne tage vejen forbi igen. På messen kan I lære mere om mulighederne for 

erhvervsuddannelse og møde repræsentanter fra erhvervsskolerne i og omkring Aarhus. I kan læse mere 

om messen og tilmelde jer her

Online informationsmøde med UU Aarhus

UU Aarhus afholder i uge 47 et online informationsmøde for forældre og elever i 9. klasse. Mødet foregår 

via Microsoft Teams og afholdes både tirsdag 19. november og torsdag 21. november, begge dage

kl. 17.00-17.45. På mødet vil UU Aarhus komme omkring uddannelsessystemet, SPS, 10. klasse, 

Optagelse.dk, UddannelsesGuiden, fagniveauer på ungdomsuddannelserne, vejledningsaktiviteter for 

både elever og forældre samt UU Aarhus’ rolle efter grundskolen. 

Tilmelding skal ske senest 18. november via følgende link

Åbent hus på ungdomsuddannelserne

Alle ungdomsuddannelser afholder i perioden december-januar orienteringsmøder og åbent hus. Under 

disse arrangementer kan I forældre og jeres børn i 9. klasse få et indblik i uddannelsernes opbygning, 

linjer, fagniveauer, studiemiljø m.m. samt tale med vejledere, undervisere og elever fra den pågældende 

uddannelse eller skole. Ungdomsuddannelserne opdaterer på egne hjemmesider om mulighederne for 

besøg og vejledning.

Senere på året vil UU Aarhus via skolens læringsplatform (fx Aula eller SkoleIntra) sende elever og jer 

forældre en oversigt over alle åbent hus-arrangementer for ungdomsuddannelserne i Aarhus og omegn.
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